
Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 29.24 33.07 1'02.31
2 5 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 29.83 33.10 1'02.93
3 3 GUERRA Luca 1995 ITA Andrea Doria 30.76 34.45 1'05.21
4 6 BUMBICA Andrea 1993 ITA Andrea Doria 31.15 34.69 1'05.84
5 2 D'ALESSIO Daniele 1995 ITA Rari Nantes Spezia 31.93 35.99 1'07.92
6 7 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 32.38 35.61 1'07.99
7 8 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 32.88 35.52 1'08.40
8 1 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 33.51 37.31 1'10.82
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Serie 2
1 4 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 32.59 36.09 1'08.68
2 6 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 32.94 35.77 1'08.71
3 5 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 32.31 36.65 1'08.96
4 2 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 33.42 36.27 1'09.69
5 1 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.52 36.34 1'09.86
6 7 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.72 36.41 1'10.13
7 3 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 33.97 37.49 1'11.46
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Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 ROSETTANI Stefano 1989 ITA Rari Nantes Spezia 29.24 33.07 1'02.31
2 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 29.83 33.10 1'02.93
3 GUERRA Luca 1995 ITA Andrea Doria 30.76 34.45 1'05.21
4 BUMBICA Andrea 1993 ITA Andrea Doria 31.15 34.69 1'05.84
5 D'ALESSIO Daniele 1995 ITA Rari Nantes Spezia 31.93 35.99 1'07.92
6 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 32.38 35.61 1'07.99
7 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 32.88 35.52 1'08.40
8 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 32.59 36.09 1'08.68
9 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 32.94 35.77 1'08.71

10 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 32.31 36.65 1'08.96
11 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 33.42 36.27 1'09.69
12 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.52 36.34 1'09.86
13 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.72 36.41 1'10.13
14 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 33.51 37.31 1'10.82
15 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 33.97 37.49 1'11.46
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